Zmiana kierunku przepfywu

poziom por.95,00 m n.p.m.

Zmiana kierunku przepfywu

Proj. tasma ostrzegawczo—-lokalizacypa

Zmiana nachylenia terenu

Zmiana kierunku przepfywu

Zmiana kierunku przepfywu

Zmiana kierunku przepfywu

Proj. taéma ostrzegawczo—lokalizacyjna

rofil odcinka sieci wodociggowej W5-W9
skala 1:100/500

Zmiana kierunku przepfywu

Zmiana kierunku przepfywu

Zmiana kierunku przepfywu
Zmiana kierunku przepfywu

Profil odcinka sieci wodociggowe] \W5-W9

Zmiana kierunku przepfywu

Zmiana kierunku przepfywu

Proj. tasma ostrzegawcz

b—lokalizacyjna

Zmiana kierunku przepfywu

Zmiana kierunku przepfywu

Zmiana nachylenia terenu

skala 1:100/500

Proj. tasma ostrzegawczo—-lokalizacyna

Zmiana kierunku przepiywu

Zmiana nachylenia terenu

Proj. tasma ostrzegawczo—lokalizacyjna

Profil odcinka sieci wodociggowe] W5-W9
skala 1:100/500

Proj. taéma ostrzegawczo—lokalizacyjna

—_——— T — —
— —_——
— —
—_—
T —
—

Zmiana kierunku przepiywu

Zmiana nachylenia terenu
Zmiana kierunku przepfywu

/

Proj. tasma ostrzegawczo—lokdlizacyjpa

Zmiana nachylenia terenu
Zmiana nachylenia terenu

Zmiana kierunku przepfywu

Wezet @

C

=

(=)

(=)

(=)

Rzedna terenu [m n.p.m.]

,80

Rzedna dna rury [m n.p.m.]

702,30[104,00] \&/

702,50[104,20] \3/

105,30(107,00

104,10]105

103,80[105,50

103,30(105,00

102,10/103,80

101,50{103,20

101,30{103,00
101,30(103,00

101,20[102,90

101,20{102,90

101,10[102,80

101,10 (102,80

101,20]102,90

102,20[103,90

100,70{102,40

701,70 [102,80| \&/

101,80(103,50

102,20{103,90
101,40]103,10

700,70 102,40 \3/

1,70

Zagtebienie [m]

1,70

1,70

1,70

1,70

1,70

1,70

1,70

1,70
1,70

1,70

1,70

1,70

1,70

1,70

1,70

E 1,70
=)

1,70
1,70

2,41

)
m
—_
pury
o

1,70
1,70

2,50

8,79

1,70

6,47PE110
Materiat,Srednica/Spadek [%]

)
m
—_
N
o

1,05

5,44|PE110

2,70

0
m
—
jury
o

1,28

]
m
—
pury
o

2,33

Y]
m
—
jury
o

1,61

0
m
—
ey
o

3,00

1,291\ 0,00,
PE11

0
m
—
pury
o

0,99 0,00

PE110

—

0,5

0
m
—
ey
o

U
m
—_
N
o

0,00

0,67

0
m
—_
N
o

E 1,70 [101,70]103,40] &N/
S

0,98]

0,98

0,93

1,96

0
m
—
o

5,37,

0
m
—
jury
o
Y]
m
—
pury
o

Dtugosé [m]

19,00

51,50

44,50

23,50

21,50

74,50

20,00

15,50

5,00

10,50

6,00

19,50

15,00

15,00

51,00

51,00

161,00

56,00

29,00

20,50 32,00

8,00

Odlegfosé [m]

50

Dno wykopu [m n.p.m.]

102,30(862,00

102,50(881,00

105,30(932,50

104,101977,00

103,80(1000,50

103,30[1022,00

102,1011096,5Q

101,50 [1116,50] |3
)

101,301132,00
101,30[1137,00

101,20 1147,50

T01,20115350 |3
)

101,10 173,00

101,10 {1188,00]

101,2011203,0Q

101,70[1254,00

102,2011305,00 |3
)

100,/70[1466,00

101,80[1522,00
101,10 [1551,00

102,20[1571,50]
101,4011603,5Q

100,70 1611,

Objetose wykopu [m3]

16,15

43,77

37,82

19,97

18,27

63,32

17,00

1317

4,25

8,92

5,10

16,57

12,75

12,75

43,35

43,35

136,85

47,60

24,65

17,42 27,20

6,80

Kqt zatamania [°] Wo/

40
-

5
VR

>°:

5
N

)

)@

10° 15°
N N\

)3

)@

10°
N

15°
N

)3

)03

%

TEREN DZIALKI LESNEJ

Opis teren

u TEREN DZIALKI LESNEJ L
dz. nr 62 (obreb Karszanek

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 63 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 63 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 63 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 63 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 63 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 63 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 63 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 63 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 64/1 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 64/1 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 64/1 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 64/1 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 64/1 (obreb Karszanek)

TEREN DZIAtKI LESNEJ
dz. nr 64/1 (obreb Karszanek)

dz. nr 64/1 (obreb Karszanek)

11

'?

14

P

1P

Hektometr

TEREN DZIAtKI PRYWATNEJ
dz. nr 123 (obreb Karszanek)

_F.\I<U RO-SAN PROJEKTOWANIE INSTALACII SANITARNYCH | e rysunku
09 Ha4 14 ul. Zblewska 87
INWESTOR Gmina Osiek
ul. Kwiatowa 30; 83-221 Osiek
TEMAT udowa odcinka siect wodociggowej - rozdzielcze] | syax

w m. Gluche - Karszanek

LOKALIZACJA

dz. nr 25/11; 25/12; 26: 30; 31/1; 31/2; 32/1; 3372; 39;
33/3: 45: 46/1; 58; 62; 63; 64/1; 64/3: 78/1; 84: 104;
105/8; 115: 122: 123:°124; 140/1: 142/2; 143/1; 143/2:
143/6> 14473; 145; 146; 159/3; 162/2: 163 164: 165;
168/5: 171/2: 174> 175- 178; 179; 195; 197/2; 308;
209/3: 209/5; 215; 218: 219; 221: 227/1; 240; 241/2;
242: 343/8: 746; 247/4: 253: 255/7: 255/11; 357

302/7; 303; 304; 351 obreb Karszanek;

dz. nr 902 obreb Skorcz
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IMIE | NAZWISKO NR UPRAWNIEN
PROJEKTANT
mgr inz. Adam Szymborski POM/0239/POOS/11
sPRAWDZAJACY| mgr inz. Arkadiusz Burnicki POM/0227/POOS/10




